1047. Kosava cum Stanislao Deydak. Quomodo stans ante 
iudicium banitum laboriosus vir Laurencius Kosava palam re
cognovit ante iudicium banitum, quod accepit a honesto Stani
slao Deydak mediam quintam marcam alias frymarkv, ipsi idem
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ambo alias fri/marczili rolami/, ipse idem Laurencius Kosava 
cum filio suo Iacobo fuit interogatus a iure bis, ter, quater, si 
sibi admitunt inscripcionem et sic laboriosus Laurencius cum 
filio suo Iacobo admiserunt inscripcionem et sic honestus Sta- 
nislaus Deydak grosso suo oposuit. He« ager iacet una parte

[428] Stepienyszki, ex altera Kvndey.
1048. Causa Martini Pyothraszka cum Stanislao Szko- 

wyrz. Anno domini 1552 acta sunt feria sexta in octava Nati
vitatis Cristi (30 grudnia) coram advocato Stanislao Nouak et 
septem iuratis videlicet Iochannes Byadus, Stanislaus Deydak, 
Iochannes Zyemyanyn, Stanislaus Kosszek, Laurencius Szvyath- 
kow zi/acz, Sczaszny Nowak, Iochannes Szlyepy. Ad quod iu- 
dicium veniens Stanislaus Skowyrz non compulse nec coacte 
sed sana mente libere recognovit coram nostra presencia, quia 
sumsit totalem solucionem marcas quinque a Martino Pyotra- 
szka de agro, quod agrum iacet inter agrum Felicis Nowak, 
parte ex altera inter agrum Mathie Poddabny, qui laboriosus 
Stanislaus Szkovyrz abrenunciavit se et a suis pueris, consan
guineis et propinquis, quia ibi nichil habent in evum et in 
perpetuum in isto agro. Martinus Pyethraszka suo grosso po
suit solidum.

1049. Acta Iohannis Skybka. Quomodo stans Iohannes 
Skybka ante iudicium banitum per suum procoratorem Iohan- 
nem Roy dedit sibi inscribere, geslybymv ręczy nyemogl prze- 
vyesycz, si potest [h]abere procoratorem alium aut tercium usque

[429] ad quartum aut me solum cum meliori consilio.
1050. Stanislaus Koskovicz cum Valentino Szliepik. Sub , 

eodem iudicio banito, ut supra. Quomodo stans ante iudicium 
banitum laboriosus vir Stanislaus Koskovicz non compulsus nec 
coactus sanus mente et corpore palam recognovit ante iudicium 
banitum, quod accepit mediam marcam annuales pecunias a la
borioso Valentino Szlyepyk de agro, qui iacet una parte Ma- 
skvla, ex altera Stanislaus Mychalcze et sic laboriosus vir Sta
nislaus Koskovicz admisit sibi inscripcionem et sic laboriosus 
vir Valentinus Szlyepyek grosso suo oposuit.

1051. Fily Szwietkovy Martinus et Albertus cum Lauren- 
cio textore. Quomodo stans ante iudicium banitum laboriosi 
fratres germani ambo Martinus et Albertus palam recognove
runt, quod admiserunt rivalo suo Laurencio propter uxorem
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eius Annam, quia ipse est tutor eius1 et sic sibi admiserunt* 
duas maroas patrimonium eius, Laurencius alias przijHijada cum 
pueris suis et cum uxore | et sic laboriosi fratres germani filii [430] 
Szwyethkovi, Murtinus et Aibertus admiserunt sibi inscripcio- 
nem et sic laboriosus vir Laurencius grosso suo oposuit-.